

یادداشت روز

خانه‌تکانی در راه است

تغییر از «خانه ملت» آغاز می‌شود

انتخابات در کشور، معمولاً موجب نشاط سیاسی شده و به روح امید برای تغییر و بهبود روندها دامن زده است.از نشانه‌های اقتدار جمهوری اسلامی و اتکا و اهتمامش به رای مردم، پایبندی به انتخابات با وجود تهدیدهای مختلف دشمن در طول ۴۱ سال گذشته است. انتخابات نه در زمان جنگ تحمیلی، و نه با اردوکشی سیاسی شرافیت به خدایان ۸۲ و ۸۸ که دنبال تعطیلی انتخابات با ابطال رای مردم بودند، تعطیل نشد. انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، در شرایطی در حال تدارک است که با جنگ ترکیبی جنگ درست مانند جنگ احزاب، با هم‌پوشانی «مناقضین، مرفحین و بیامردلان سیاسی» همراه است.

هدف اصلی، ترساندن و مایوس کردن مردم و حتی خواص است؛ حال آن که وعده نصرت و هدایت الهی برای همین بزنگاه‌های تهدید است. بلکه خدایان برای تهدیدها را مقدمه حذف غفونت‌ها، پلایشی خیانثکاران، بهبود اوضاع، بسطط ید جبهه اسلام و فزون تر شدن یقین ووعتای قرار داده است. «لَمَّا رَأَى الْمُؤْمِنُونَ الْأَحْزَابَ قَالُوا هَذَا يَوْمَنا الَّذِي بَعَدَ يَوْمَنا وَصَفَّ لَهُمْ وَسْوَلهُ وَمَا زَادَهُمْ إِلَّا إِيمَانًا وَتَسْلِيمًا.» بی‌مناسبت نیست هم‌چا تا تأکید کنیم در ماجرای سیهیمه‌بنی‌زین، هرچه برخی دولت‌مردان بی‌تدبیری نشان دادند، رهبر انقلاب در مهار نقشه‌ پیروزگ آشوب‌افکنی دشمن بسیار ماهرانه عمل کرد. آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها که برای فتنه‌ای بزرگ در چند ماه آینده آماده می‌شوند، در اثر مشاهده بی‌تدبیری پدید آمده، جوگیر شده‌ند و شبکه عملیاتی خود را پیشاپیش به میدان فرستادند و موجب نیم‌سوز شدن این شبکه شدند.

مردم به توفیق الهی، ۷۴ روز دیگر با یقین صندوق‌های رای می‌روند تا مجلس و نمایندگان آن را نو کنند. البته اغلب مردم، از آن جغایی که به نام تدبیر و امید بر آنها رفت، شدیداً گله‌مند هستند اما همین کشوریار که در فتنه اخیر نشان دادند و دشمنان امنیت و آرامش کشور را در آقساید گذاشتند، نشانه‌ها و دست‌انگشتی است مبنی بر اینکه بسیاری از مردم، مصلحت عمومی کشور را قربانی دلخواری‌ها و تبلیغات مسموم دشمن نمی‌کنند. ایمان و اراده و امید مردم، مرکز تری این هدف دشمنان در جنگ هوشمند (ترکیب جنگ یکپارده و سخت) است و هر کس دل در گرو کشور و اسلام و انقلاب دارد، باید در مقابل این تهاجم بایستد؛ همچنان‌که باید عناصر نامیدکننده رای به افکار عمومی معرفی کرد و موجی اجتماعی مبتنی بر علاج کانون‌های کانون‌های ضد کارکرد و راه انداخت. مجلسی از این میان یکی از عینا، ناهماهنگی است که فساد، و فساد، و فساد را با ناکارآمدی آن، عیناً به سیستم اجرایی و سپس زندگی مردم سرریز می‌شود. نظارت بر دولت، رای اعتماد و سسؤال و استیضاح وزرا، سؤال از رئیس دولت برحی اعلام گفت‌وایت او در صورت ضرورت، بررسی و تصویب برنامه‌های پنج‌ساله توسعه و بودجه‌های مالیانه، و ریل‌گذاری رای قانونی برای اداره امور، از جمله صلاحیت‌های منحصربه‌فرد خانه ملت است. مجلس امتدادر و قوی و رشید، دولت را رشد و ارتقا می‌دهد اما مجلس ضعیف و متعطل، موجب تنازل و پسرقت دولت می‌شود.

با اکنون با نو نقشه‌ راه روبه‌رو هستیم؛ بی‌عملی و اقمندآ و اتکا به غرب که هرگز از ایدئولوژی برتری جویی، زورگویی و زیاده‌خواهی، عهدشکنی و دشمنی کوتاه‌نیمه‌است؛ و با زور پای خود، ایستکان و ظرفیت‌های بزرگ موجود را از همت و شجاعت کوشی به فعلیت رساندن آید؛ کارکن و سیاست‌مداران، نقشه‌استخام به غرب، به شهادت تجارت چند سالال اخیر، جز به سراب راه نبرد. اکنون از وعده لغو تحریم‌ها در برجام با مطالبه حقوق ایران، به اینجا رسیدیم‌ام که روزنامه دولت درباره آخرین نتسست کمیسیون برجام تیر می‌زند «برجام بدون اجرای مانکنسیم مانشه (بازگرداندن هسته‌ها) حفظ شده»؛ از حوزه اقتصادی هم دولت آنچه را با مذاکرات‌ذگی و بی‌عملی و بدعملی کاستش، درو می‌کند. به عنوان یک نمونه، مدیریت وزارت نفت، با ۴ سال حذف کارت سوخت، موجب نابودی شفافیت و تشدید مصرف (قاچاق) روزانه ۲۰ میلیون لیتری بنزین شدن و با احتساب روزانه ۱۰۰ میلیارد تومان قاچاق، ۱۴۴هزار میلیارد تومان را به جای سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال، به حلقوم قاچاقچیان ریخت. اما وزیر همین وزار تخانه می‌گوید: «موضوع کارت سوخت که برای برخی‌ها موضوع حساس شده، مربوط به ۳۰ سال پیش و از زده خرابی‌ها شده است»

برخی مدیران عمدا یا از سرسر ناتوانی، مسیر پیش‌روی کشور را بنیست ترسیم می‌کنند و حال آن‌که بنیستی وجود ندارد. ظرفیت‌های بهبود شرایط فراوان است. اگر اراده و همتش باشد، مردم چگونگه به قراظیون مدعی اصلاحات و اعتدال خوش‌بین باشند وقتی عضو حزب اعتماد ملت می‌گوید «چرا روحانی چهار روز قبل از گران کردن بنزین، در یزد و کرمان آن‌گونه هستند که می‌کند؟ روحانی به هر قیمتی که ششده، می‌خواهد مذاکره کند، او قمار کرد، وقتی دید چیزی دستسخت ندارد، بنزین را گران کرد تا جامعه به شرایط اقتصادی واکنش نشان دهد، فشار از پایین اتفاق بیفتد تا در پای‌چانه‌زینی کنند که مذاکره انجام شود. می‌گویند در جلسه دولت، با اول‌الطاعات درباره گران شدن بنزین هشدار داد که جامعه به هم می‌ریزد و روحانی خندیده است. به عکس اینکه می‌گویند گران کردن بنزین غیرکارشناسی بوده و اطلاع‌رسانی آن غلط بوده، اتفاقاً از نظر روحانی، هم کارشناسی بوده و هم نحوه اطلاع‌رسانی -در واقع اطلاع‌رسانی- درست بود تا جامعه بیشتر عمعایلی شوند!»

اظهارات مشتمن‌کننده بعدی، مربوط به دبیر کل حزب اتحاد ملت است که در فتنه ۸۸ بارداشت‌اما با وساطت آیت‌الله شبیری زنجانی آزاد شد. او با هویدای وقاحتی که حاکی از استیصال و فشار بر مردم است، می‌گوید: «مترعزات اخیر موجب ریزش رای اصلاح‌طلب‌ها نشده است. یا اگر ششده خیلی کمتر از میزانی است که از رای اصولگراها ریزش کرده، اعتراضات معمولاً در حواشی شهرهای بزرگ و در مناطقی که مردم از برخورداری کم‌تری بهره‌مند هستند، اتفاق افتاد. این جمله به طور سنتتی، جاهایی بوده که مردم منتسک‌ای رای می‌دادند، یعنی همان‌طور که نماز می‌خوانند و روزه می‌گیرند، می‌آمدند و رای می‌دادند. در حقیقت کاهش رای، بیشتر در اردوگاه‌اصولگرایان اتفاق افتاده است. می‌بینید که هم عصبانی و ناراضی کردن مردم، منظر این جماعت هزنده‌انگیز است و هم مذاکره با آمریکا در شرایطی که آقای روحانی آن را «دیوانگی» خواند و گفت «دیگر نمی‌پذیریم سرمان کلاه بروس». آنها معتقدند زمان قربانی کردن روحانی و واداشتن او به انتحار سیاسی فرارسیده است.

قراظیون می‌گویند در انتخابات ناچار شدید از روحانی حمایت کنیم و او گزینه ما نبود. اما نمی‌گویند چگونه از مرحوم هاشمی، علی‌چیناب سرخوش‌قلل‌های زنجیری‌ای ساختند و در انتخابات مجلس ششم نابودش کردند؛ سپس سال ۸۴ و ۹۲ مدعی حمایت از او شدند؟ نمی‌گویند چرا سال ۹۲ از عارف و سال ۹۶ از مه‌چاگیری حمایت نکردند؟ این طیف زمانی، آقای لاریجانی را اصولگرای معتدل نامیدند و وعده حمایت او در انتخابات ۱۴۰۰ را دادند. اما سخنگوی کارگزاران اخیراً گفت: «او در انتخابات رای سبب بازنده سرطنبندی نمی‌کند»؛ آقای عارف است. دو حزب کارگزاران و اتحاد ملت بسیج شدند تا او را که «رئیس شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان» و «رئیس فراکسیون امید در مجلس» است، بی‌سر و صدا حذف کنند. آنها‌اگر احسان می‌کردند بعد از همه دغفلکاری‌ها آبرویی دارند، باید اصرار می‌کردند عارف دوباره نامزد شود. مگر نه اینکه شش سال به روحانی سرکوفت زدند؟ گفتند عارف، نامزد برجسته ما در سال ۹۲ بود و می‌توانستیم رای بیاوریم، اما او را کنار گذاشتیم تا رئیس‌جمهور شود! آیا چه ترسیدند که عارف را حذف کردند؟

بقیه در صفحه ۱۱

گزارش خبری تحلیلی کیهان از ثبت‌نام مجلس یازدهم

مدعیان اصلاحات به صف شدند

استعفاها در جیب، شناسنامه‌ها در دست!

سیاسی – مدعیان اصلاحات از یک سو واتمود می‌کردند که مایل به ثبت‌نام در انتخابات نیستند اما شرکت کردند؛ از سوی دیگر برخی چهره‌های اصلاح‌طلب در حالی در انتخابات شرکت کردند که تا چند روز قبل از آن می‌گفتند این مجلس در رأس امور نیست و اساساً کارکردی ندارد!

سیداسماعیل موسوی سخنگوی ستاد انتخابات وزارت کشور روز گذشته با اعلام «پایان مهلت ثبت‌نام یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی» خبر داد که «۱۳۸۹۶ داوطلب ثبت‌نام خود را نهایی کردند و در قیاس با قبل ۱۵ درصد افزایش داشتیم.»

نگاهی به ثبت‌نام‌ندگان در انتخابات مجلس یازدهم به ویژه چهره‌ها و شخصیت‌های سیاسی، فرهنگی و رسانه‌ای حاکی از آن است که از همه گروه‌ها و جناح‌های سیاسی در این دوره از انتخابات ثبت‌نام کرده تا خود را در معرض انتخاب ملت قرار دهند.

روز ورود عجیب و غریب مدعیان اصلاحات استعفاها در جیب؛ شناسنامه‌ها در دست!

از این بین نوع ورود مدعیان اصلاحات به انتخابات مجلس بعدی قابل تأمل است؛ آنها از یک سو سعی کردند نامود کنند که مایل به ثبت‌نام در انتخابات نیستند اما در انتخابات به طور خیلی جدی شرکت کردند. از سوی دیگر برخی چهره‌های اصلاح‌طلب در حالی در انتخابات شرکت کردند که تا فتنه امیر خسرو کرده و خواستار جدی‌تر شدن رای آن می‌گفتند این مجلس در رأس امور نیست و اساساً کارکردی ندارد!

جالب توجه موردی مانند ثبت‌نام «الیاس خضرتی»، عضو فراکسیون امید مجلس و از مؤسسان حزب آزاد و مدیر مسئول یک روزنامه زنجیره‌ای است که هنگام ثبت‌نام در انتخابات در جمع خبرنگاران با بیان اینکه «نامه استعفا را در دست دارم اما حضور یک عضو ثبت‌نام شده در انتخابات صحیح نیست» گفت: «مجلس در رأس امور نیست و «استعفا» نشان می‌دهد اصلاح‌طلبان خلیی هم بدشان نمی‌آید در کنار «فرار از پاسخ‌گویی» و از انتخابات ساری نظارت «استصوابی»، میزان مشارکت در انتخابات کمتر باشد تا بخواهند به هر چیزی ظاهر و بروز رقیب در فضای سیاسی کشور به ویژه قوه مقننه بایستند.

۲۳ فروردین کیهانست
روز یکم از بیانیه‌کل حاکمیت و انتخابات را مورد تخطئه قرار داده و اساساً استعفا‌ی به انتخابات در جمهوری اسلامی ندارد!

ای مورد صادق» نماینده جنجالی و «محمود صاقدی» نماینده جنجالی و

روحانی چرا نیم اقتصادی دولت را

با وجود تحمیل انواع بحران‌ها تغییر نمی‌دهد؟! و
یک روزنامه حامی دولت با انتقاد از روحانی تصریح کرد او قصد تغییر و اصلاح تیم اقتصادی ناکارآمد خود ندارد.
انتخاب‌نوبت:هسته اقتصادی دولت حسن روحانی از ۹۲ سال تاکنون با تغییراتی مواجه شده است؛ به‌طور مثال علی طیفیبا در پی اختلاف‌نظرهای با سیاست‌های اقتصادی دولت، در دولت دوم روحانی حاضر نشد با این حال، برای اعضای این هسته تصمیم‌گیر بدون هیچ تغییریهی همچنان بالاترین آگهی‌گذار را در دولت دارد؛ مهم‌ترین این اعضا ممدقادر نوینخت و محمد نهایوندیان هستند.نوبخت از دولت اول روحانی تاکنون ریاست سازمان برنام و بودجه را بر عهده‌دار و تا اوایل دولت دوم روحانی، سخنگوی دولت بود. او هم‌کپون از اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوه سه‌گانه نیز به شمار می‌رود و در جلسات و میامحت این شورا حضور دارد. محمد نهایوندیان که در دولت اول روحانی پستی ناملوس با سولای خود -ریاست دفتر رئیس‌جمهور - را بر عهده گرفته بود، در دولت دوم پستی حلقه‌لساعه یعنی معاونت اقتصادی رئیس‌جمهور را بر عهده گرفت؛ معاونتی که با گذشت یک سال از ندی از زمان دولت‌نهمی کسی نمی‌داند دقیقاً چه‌کاری انجام می‌دهد و دیگر اعضای آن به خود خود نهایوندیان چه کسانی هستند؟

نهایوندیان هم‌اکنون علاوه بر پست خود در دولت، و عضویت در شوراییعلی هماهنگی اقتصادی قوا، دبیر این شورا نیز به شمار می‌رود.نهایوندیان باسابقه طولانی خود در اتاق بازرگانی، حامل همان نفرتکار در دولت روحانی بود؛ تا جایی که حتی سمت خود در ریاست اتاق بازرگانی را نیز تا مدت‌ها پس از ورود به دولت، حفظ کرده بود و حاضر نبود از آن استعفا دهد.

به بیان ساده‌تر،نوبخت و نهایوندیان علاوه بر هو در شورای عالی هماهنگی اقتصادی حضور دارند؛ به دلیل آنکه در هسته تصمیم‌گیری اصلی دولت در حوزه اقتصاد نیز حاضرند، به نوعی پیش برنده نظرات دولت در این شورا هستند.

سید مصمیم اخیر بنزینی‌قران از یک‌دوره از جمله فوج‌میریه بوده‌اند، اما آنچه مسلم است اینکه نمی‌توان از نظر او در نفر در تصمیمات عمده اقتصادی، چشم‌پوشی کرد؛ تصمیماتی که از آغاز دولت دوم روحانی به یک بحران اقتصادی، افزایش قیمت دلار و گرانی کالاهای اساسی و در نتیجه افزایش تورم انجامید و اکنون نیز با افزایش قیمت بنزین باید منتظر یک تورم دیگر باشیم.

نوبخت و نهایوندیان علاوه بر پست‌رئیس‌کننده در تیم‌چگونگی امکان سؤال از آنها با برکناری آنها را ندارد و در صورت داشتن ایراد به آنها باید از رئیس‌جمهور سؤال کند و یا ابرازهای غیرمستقیم‌گیری را در نظر بگیرد.

مدع دسترسیم مجلس به حلقه اصلی تصمیم‌گیر در حوزه اقتصادی باعث شده است تا نمایندگان مجلس به جای درخواست پاسخگویی از امثال نوبخت و روحانی وزرای دیگر دولت را به ورطه سؤال و استیضاح بکشند. این موضوع در استیضاح مسعود کرباسیان، وزیر سابق اقتصاد کاملاً عیان شد؛ جایی که یکی از نمایندگان گفته بود که امثال نهایوندیان و نوبخت باید استیضاح می‌شدند. اما «ما مجبوریم وزیر اقتصاد را استیضاح کنیم، ما نامه دادیم که آقای رئیس‌جمهور تیم اقتصادی دولت را تغییر دهد، اما این کار را انجام نداد».

فساغ از بحث نظارت مجلس – که البته خود مجلس دهم نیز کارنامه چندان موفق‌ی در این زمینه ندارد - نوبخت و نهایوندیان خود نیز تمایلی به پاسخگو بودن نشان نداده‌اند.نوبخت که پیشتر هم‌زمان سخنگوی دولت نیز بود، پیشتر در معرض پرسش‌های رسانه‌ها و افکار عمومی قرار داشت، اما در مرداد ۹۷ یعنی هم‌زمان با روزی‌چهار بحران اقتصادی ناشی از افزایش قیمت دلار در حالی که فستقلار اکثر عمومی برای استعفا‌ی مدیران اقتصادی دولت از جمله نوبخت خود را دریافت کرده بود، در یک بازی سیاسی و روانی ایفای اتمام شد که نوبخت استعفا کرده کمی بعد این موضوع تکذیب شد و سپس گفته شد که او از سمت سخنگوی دولت استعفا کرده و همچنان در سمت رئیس‌سازمان برنام و بودجه باقی خواهد ماند. این در حالی است که اعتراضی افکار عمومی اتفاقاً به خاطر سمت اقتصادی او در دولت یعنی همان ریاست سازمان برنام و بودجه بود نه سخنگویی او.

سال ۹۶ که تیم اقتصادی دولت کارنامه خود را کاملاً پس داده این تیم در میانه راه به دو دسته تقسیم شد؛ دسته‌ای از آنها به دلیل اختلاف‌نظرهای سیاست‌های اقتصادی، از جمع دولت خارج شدند و دسته دیگر با محوریت نوبخت و نهایوندیان در دولت ماندند تا خودی‌بی‌فدغنی‌هیچ‌هیچ‌مسئله‌های سخت‌حالت کشور در حوزه اقتصادی را در دست بگیرند. اما از روی دیدن امثال نوبخت و نهایوندیان یعنی زمره‌مهمای تحریم به برپست خود و نادرستی سیاست‌هایشان مشخص شد.

گزارش خبری تحلیلی کیهان از ثبت‌نام مجلس یازدهم

مدعیان اصلاحات به صف شدند

استعفاها در جیب، شناسنامه‌ها در دست!

خیبار، الهه راستگو و... که از تهران ثبت‌نام کرده‌اند؛نگاهی به فهرست ۳۰ نفره لیست امید تهران نشان می‌دهد که مدعیان اصلاحات اتفاقاً تک‌په‌ن به‌صندلی‌های بهارستان را نمی‌خواهد به همین راحتی از دست بدهند. چند روز پیش شنشیده شد که رئیس دولت اصلاحات دست به تلفن شده و شخصاً با آن وین و تماس می‌گیرد و از آنها می‌خواهد در انتخابات شرکت کنند؛ از همین رو بود که صوفی فعال سیاسی اصلاح‌طلب هنگام گفت‌وگو در ستاند انتخاباتی وزارت کشور گفت: «ما در دیداری که صوفی فعال سیاسی اصلاح‌طلبی در جمع خبرنگاران جمع خیرنگاران حاضر شد و با بیان اینکه «همین حال‌حالت خود و رجا در من وجود دارد» گفت: «در انتخابات مجلس همراه بااصالحطلبان هستیم و اگر در لیست بنامش کنار می‌کنم مستقل شرکت نمی‌کنم»؛ صاقدی در جمع خبرنگاران جمع خیرنگاران به سئوالی مبنی بر اینکه شما می‌خواستید در مجلس استعفا دهید و چه شد که در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی ثبت‌نام کردید، گفت: «بنده استعفا‌ی خود را نوشتم و امضا کردم و در سیستم اتوماسیون مجلس هم برای هیئت‌رئیس مجلس ارسال شده اما هنوز استندبای مانده است.»

اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را داده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت را از دست دهم و همچنین در فرآکسیون امید هم آقای عارف با استعفا‌ی بنده موافق نبود. اما هنوز استندبای مانده است؛ «واقع‌رء بنده تقاضای استعفا‌ی خود را کرده‌ام دوستایی به ویژه از اجنح اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها جلسه فوق‌العاده‌ای گذاشتند و متنی را گذاشتند و به بنده توصیه کردند که نباید این فرصت